



Godkendt ApS

Gammel Kirkevej 14, K
8530 Hjortshøj

CVR-nr. 42069930

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-12-2024

Morten Meyer Lund
Dirigent

Godkendt ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Godkendt ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Godkendt ApS Gammel Kirkevej 14, K 8530 Hjortshøj
Telefon	27150051
E-mail	info@godkendtmaler.dk
CVR-nr.	42069930
Stiftelsesdato	29-01-2021
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Morten Meyer Lund
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Godkendt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 52.492, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 300.560, og en egenkapital på kr. 86.443.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Godkendt ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		561.160	337.838
Personaleomkostninger	1	-493.800	-526.170
Driftsresultat		67.360	-188.332
Finansielle omkostninger		-3	-3.778
Resultat før skat		67.357	-192.110
Skat af årets resultat		-14.865	42.161
Årets resultat		52.492	-149.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		45.000	0
Overført resultat		7.492	-149.949
Resultatdisponering		52.492	-149.949

Godkendt ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Deposita		1.800	1.800
Finansielle anlægsaktiver		1.800	1.800
Anlægsaktiver		1.800	1.800
Råvarer og hjælpematerialer		40.700	16.000
Varebeholdninger		40.700	16.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.594	112.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.850	9.522
Udskudte skatteaktiver		27.296	42.161
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Tilgodehavender		105.740	164.349
Likvide beholdninger		152.320	49.230
Omsætningsaktiver		298.760	229.579
Aktiver		300.560	231.379

Godkendt ApS**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.443	-6.049
Udbytte for regnskabsåret		45.000	0
Egenkapital		86.443	33.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.417	69.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.079	123.647
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.621	4.050
Kortfristede gældsforpligtelser		214.117	197.428
Gældsforpligtelser		214.117	197.428
Passiver		300.560	231.379
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Godkendt ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2023	40.000	-6.049	0	33.951
Foreslået udbytte	0	0	45.000	45.000
Årets resultat	0	7.492	0	7.492
Egenkapital 30-06-2024	40.000	1.443	45.000	86.443

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	423.413	458.964
Pensioner	63.978	64.752
Andre omkostninger til social sikring	6.409	2.454
	493.800	526.170
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter som ikke er indregnet i balancen. Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 111 tkr. Heraf forfalder 37 tkr. iden for 12 mdr. og 74 tkr. mellem 1 og 3 år.

Selskabet har indgået en kontrakt vedrørende erhvervslejemål med en opsigelsesperiode på 3 mdr. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2024 tkr. 12.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Godkendt Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.